[bookmark: _GoBack]第２号様式（第６条関係）

年　　月　　日

大垣市長　様

鳥獣害防除機使用報告書

大垣市鳥獣害防除機貸出要綱第６条の規定により、次のとおり鳥獣害防除機の使用について報告します。

	使用者
	団体名

	代表者名

	所在地
	〒
大垣市

	連絡先
	（　　　　　）　　　－

	借　用　日
	　　　年　　　月　　　日

	返　却　日
	　　　年　　　月　　　日

	使用日時
	使用場所(施設名・地番等)

	月　　日　　：　～　：

	月　　日　　：　～　：

	月　　日　　：　～　：

	月　　日　　：　～　：

	月　　日　　：　～　：